[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1354
23.10.2015

	г.Невельск

	О приемке законченного строительством объекта «Реконструкция объектов тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения в г. Невельске. Реконструкция объектов водоотведения в г. Невельске. Комплекс №1 Канализационные очистные сооружения производительностью 400 м³/сут. по ул. Ваканнай»

Рассмотрев документы, предоставленные подрядчиком ООО «Рабочий-1», руководствуясь ст.ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить акт приемки законченного строительством объекта «Реконструкция объектов тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения в г. Невельске. Реконструкция объектов водоотведения в г. Невельске. Комплекс №1 Канализационные очистные сооружения производительностью 400 м³/сут. по ул. Ваканнай» от «31» июля 2015 г. № б/н.
2.Присвоить законченному строительством объект «Реконструкция объектов тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения в г. Невельске. Реконструкция объектов водоотведения в г. Невельске. Комплекс №1 Канализационные очистные сооружения производительностью 400 м³/сут. по ул. Ваканнай» следующий адрес: Сахалинская область, Невельский городской округ, г. Невельск, ул. Ваканнай, д.10
3.Комитету по управлению имуществом администрации Невельского городского округа (Пышненко Е.Е.) включить в реестр муниципального имущества муниципального образования «Невельский городской округ» объект «Реконструкция объектов тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения в г. Невельске. Реконструкция объектов водоотведения в г. Невельске. Комплекс №1 Канализационные очистные сооружения производительностью 400 м³/сут. по ул. Ваканнай», стоимостью 287 349 054 рублей 19 копеек, являющийся  частью  водоотведения сети, закрепленой на праве аренды за МУП «НКС»
4.Предоставить объект «Реконструкция объектов тепло-, водо-, электроснабжения и водоотведения в г. Невельске. Реконструкция объектов водоотведения в г. Невельске. Комплекс №1 Канализационные очистные сооружения производительностью 400 м³/сут. по ул. Ваканнай» по договору аренды муниципальному унитарному предприятию «Невельские коммунальные сети» (Кочубей Ю.Н.).
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого вице-мэра Невельского городского округа Пан В.Ч, председателя комитета по управлению имуществом администрации Невельского городского округа Пышненко Е.Е.

Мэр Невельского городского округа					В.Н. Пак

*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 30.01.2025  в 15:38ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 1) ***